[image: image1.jpg]7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 23.11.2017 г.                                                                                           № 111
 п.Рассвет

О создании межведомственной рабочей группы при администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

Во исполнение решения межведомственной комиссии по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции муниципального образования Староминский район от 20 ноября 2017 года, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю :
1. Создать межведомственную рабочую группу при администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района
и утвердить ее состав (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                   А. В. Демченко

	       ПРИЛОЖЕНИЕ №1

    УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации
Рассветовского сельского
       поселения
       Староминского района

                   от 23.11.2017 г. № 111

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы при администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

	 Демченко                        -  Александр Викторович

	Глава Рассветовского сельского поселения;

	 Челидзе Дарина                 -Дазмеровна                         -
	Специалист 1-ой категории администрации Рассветовского сельского поселения;

	Евпалова Диана                  -Владимировна
	Главный инспектор администрации Рассветовского сельского поселения;

	УУП по Староминскому   -району

	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Староминскому району
(по согласованию);

	Губань                                 -

Светлана Николаевна
	Председатель ТОС пос. Рассвет Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Петренко                            -
Галина Николаевна
Петренко
Галина Вячеславовна         -
	 Председатель ТОС пос. Рассвет Рассветовского сельского поселения Староминского района

руководитель ТОС пос. Придорожный Рассветовского сельского поселения Староминского района

	 Белоус                                -

Евгений Витальевич
	руководитель ТОС пос. Дальний Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Рогачёва                              -

Юлия Юрьевна
	руководитель ТОС пос. Заря Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Попова                                 -

Вера Владимировна
	руководитель ТОС пос. Восточный Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Новосад                               -

Людмила Александровна
	руководитель ТОС пос. Первомайский Рассветовского сельского поселения Староминского района

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                   А. В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 23.11.2017 г. № 111

О создании межведомственной рабочей группы при администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

Проект внесён:

Главой Рассветовского сельского
поселения Староминского района                                                  А.В. Демченко
Проект подготовлен:

Главным инспектором администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                             Д.В. Евпалова
Проект согласован:
Специалист 1-ой категории
администрации Рассветовского

сельского поселения                                                                                                      Д.Д. Челидзе
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 23.11.2017 г. № 111

О создании межведомственной рабочей группы при администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

Председатель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        С. Н. Губань

                                                                                                     «__»________2017

Председатель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского                                                                                 Г. Н. Петренко

                                                                                                     «__»________2017

Руководитель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского                                                                                 Г. В. Петренко

                                                                                                     «__»________2017

Руководитель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского                                                                                      Е. В. Белоус

                                                                                                     «__»________2017

Руководитель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского                                                                               Ю. Ю. Рогачева

                                                                                                     «__»________2017

Руководитель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского                                                                                    Л.А. Новосад

                                                                                                     «__»________2017

Руководитель ТОС

Рассветовского сельского поселения

Староминского                                                                                    В.В. Попова
                                                                                                     «__»________2017